دست امپریالیسم و نیروهای مرتجع اسلامی از دخالت در امور کشورها کوتاه پیش به سوی ایجاد حزب کمونیست واحد در هر کشور و اتحاد فشرده کمونیستهای منطقه در مقابله با ضدانقلاب داخلی، منطقه ای و جهانی!

سرنگونی دولتهای ارتجاعی منطقه، جهت تحقق استقلال، آزادی، عدالت اجتماعی و انقلاب سوسیالیستی!

حزب رنجبران ایران - ۲۵ خرداد ۱۳۹۳ - ۱۵ ژوئن ۲۰۱۴

به تارنما های اینترنتی حزب رنجبران ایران مراجعه کنید و نظرات خود را در آنها منعکس کنید!

ضرورت وحدت کارگران و زحمت کشان خاورمیانه برای تحقق دموکراسی و سوسیالیسم

گره کور تداخل ایده نولوژی طبقات غیر پرولتری و به ویژه خرده بورژوازی در جنبش کارگری است که گروه گرائی را بر اجرای رهنمود کمونیسم علمی ترجیح می دهند و ضروری است کارگران پیشرو علیه این دیدگاه هرچه بیشتر موضع گیری نموده و مانع از تداخل و خراب کاری ایده نولوژیهای غیر پرولتری در صفوف خود شوند.

هیئت تحریریه رنجبر -
خرداد ۱۳۹۳

زنان نامرئی هند

بخش هندی بی بی سی - ۰۴ مه ۲۰۱۴ -
۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۳

[اگر بر این باوریم که بدون آگاه، بسیج، متشکل کردن زنان و شرکت فعال آنها در پیشبرد امر انقلاب کارگری به دلیل این که زنان نیمی از انسانهای جهان و بالاتر از آن نیمی که نه تنها گرفتار چنگال استثمارچندلایه ای نظام طبقاتی حاکم بر جهان هستند، بلکه از تولد تا پایان عمر با چنان تحقیرها، ستمها و ذالتهائی از جانب غول بی رحم و انصاف مردسالاری روبه رو می باشند که زنده گی را در مصیبتی عظمای می گذرانند، قلبشان

وی افزود: بر اساس اعلام سازمان جهانی کار، سالانه ۳۲۱ هزار نفر بر اثر حوادث شغلی و حدود دو میلیون و ۳۰۰ هزار نفر نیز بر اثر بیماری‌های شغلی جان خود را از دست می‌دهند.

به گفته این مقام دولتی، هزینه‌های ناشی از حوادث کار در دنیا بیش از دو تریلیون دلار است. همانجا

کلمه ۲۲ مه ۲۰۱۴ - آینه روز ۱ خرداد ۱۳۹۳
[اقرار آقای هفده تن معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به قدری در مورد تجاوز رژیم جمهوری اسلامی در پاپیال کردن حقوق کارگران به نفع سرمایه داران گویا است که گرچه تنها گوشه ای از این تجاوزات را بیان نموده اما به مصداق «مشت نمونه خروار» وضعیت اسفناک کارگران را رژیم به حدی رسانده که اکنون با احساس خطر از خیزش انقلابی کارگران، قصد تخریب در جنبش کارگری ایران دارد که روزی از پای ناپیاسته است و لذا برای نجات رژیم «گرگ در لباس میش» شده است و به انحراف کشاندن حرکت تشکل یابنده کارگران را با لالائی خواندن وقولهای صدتا یک گاز سرمیهد و کارگران ضمن ادامه مبارزه شان به این لالائی ها جواب دندان شکنی باید بدهند. رنجبر]

وزیر نیروی ایران:

اگر مصرف آب مدیریت نشود،

کشاورزی تعطیل می‌شود

پنج شنبه ۲۲ مه ۲۰۱۴ - ۱ خرداد ۱۳۹۳
وزیر نیروی ایران می گوید با هزینه فعلی آب، کشاورزی مقرون به صرفه نیست حمید چیت چیان وزیر نیروی ایران گفته است: اگر مصرف آب را مدیریت نکنیم و جلوی برداشت غیرمجاز از آب های

زیرزمینی را نگیریم «به مرور شاهد پایین رفتن سطح آب، شوری دشت ها، خشکسالی و در نتیجه تعطیلی کشاورزی خواهیم بود.»